
 

POSTANOWIENIE NR 137/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych, powołanych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. gm. Biskupice, OKW 3, Anna Chmiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Zakrzowiec, 

2. gm. Czernichów, OKW 1, Renata Izabella Banaś, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Rączna, 

3. gm. Igołomia-Wawrzeńczyce, OKW 1, Weronika Katarzyna Głowa, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. 

Wawrzeńczyce, 

4. gm. Igołomia-Wawrzeńczyce, OKW 9, Joanna Edyta Nagacz, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. 

Stręgoborzyce, 

5. gm. Nowe Brzesko, OKW 5, Andżelika Jarosz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Biskupice, 

6. gm. Nowe Brzesko, OKW 12, Karolina Świdzińska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Jakubowice, 

7. gm. Skawina, OKW 3, Mariusz Krzysztof Morawski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kraków, 

8. gm. Skawina, OKW 12, Paulina Halina Woś, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Skawina, 

9. gm. Skawina, OKW 14, Tomasz Zbigniew Drożdż, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Skawina, 



 

10. gm. Wielka Wies, OKW 11, Stanisława Zofia Łudzik, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Biały Kościół, 

11. gm. Zabierzów, OKW 15, Ewa Patrycja Kurek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Przeginia, 

12. gm. Zielonki, OKW 4, Anna Wontek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Węgrzce. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. gm. Biskupice, OKW 3, Beata Barbara Feluś, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Szczygłów,  

2. gm. Czernichów, OKW 1, Stanisław Bojda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Szlachecka, 

3. gm. Igołomia-Wawrzeńczyce, OKW 1, Tomasz Marek Juda, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kraków, 

4. gm. Igołomia-Wawrzeńczyce, OKW 9, Weronika Kustra, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pobiednik Mały, 

5. gm. Nowe Brzesko, OKW 5, Szymon Tomasz Percik, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Biskupice, 

6. gm. Nowe Brzesko, OKW 12, Gabriela Maria Anioł, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Proszowice, 

7. gm. Skawina, OKW 3, Rafał Wojciech Kotula, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA (uzupełnienie składu), zam. 

Rzozów, 

8. gm. Skawina, OKW 12, Beata Bożena Leńczowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. 

Zarzyce Wielkie, 

9. gm. Skawina, OKW 14, Jakub Wojciech Fojcik, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. 

Kraków, 



 

10. gm. Wielka Wieś, OKW 11, Gabriela Anna Sroka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wielka Wieś, 

11. gm. Zabierzów, OKW 15, Monika Agnieszka Osetek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie składu), zam. Bolechowice, 

12. gm. Zielonki, OKW 4, Bogdan Werner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 


